14.133/2021, da empresa OPS MIDIA LTDA , inscrita no CNPJ Nº 41.015.260/0001-18, sediada na Rua
Viviane, Nº. 6006, Bairro Igarapé, CEP 76.824-248 – Porto Velho/RO.

O objeto destina-se à aquisição de brindes institucionais personalizados para o projeto
"Assembleia Cidadã" da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, no valor total de R$ 61.900,00
(sessenta e um mil e novecentos reais), conforme consta nos autos do referido processo.

Porto Velho - RO, 30 de janeiro de 2026.

Rogério Gago da Silva

Secretário Geral – ALE/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Gago da Silva , Secretário Geral, em 30/01/2026, às 10:59, conforme